



	Сведения о кадрах
 Основные сведения о кадрах:
	№
	Ф.И.О. 
учителя
	Должность
	Преподаваемые дисциплины
	Наименование направления подготовки и (или) специальности
	образование
	Общий стаж работы (педагогический)
	Стаж по специальности
	Квалификационная категория
	Данные о повышении квалификации и  (или) профессиональной переподготовке (при наличии)
	Иное*
(ученая степень, ученое звание)

	1
	Васильева Ирина Юрьевна
	Учитель 
	Начальные классы
	Подбельское педагогическое училище Самарской области, «Преподавание в начальных классах общеобразовательной школы»,   в 1992 год
	Средне-специальное
	25
	21
	первая
	«Формирование универсальных учебных действий», 25.04-29.042011 г.; «Технология  проектирование УУД в начальной школе в рамках ФГОС», 30.05.-03.06.2011 г.; «Модернизация современной системы образования», 20.02-24.02.2012; «Развитие профессиональных компетенций работников образования», 09.04-13.04.2012 г.;  «Средства инструментального, технологического и информационно-технического сопровождения образовательного процесса в сельской малокомплектной школе»,  09.11.2013 г.;  «Лингвокультурологический подход к преподаванию языков народов Поволжья в условиях реализации ФГОС»,  11.10.2014 г.;  «Математика в начальной школе: программы ФГОС, нестандартные задачи, геометрия и история науки», «здоровьесберегающие технологии в общем образовании в условиях внедрения ФГОС»,  21.11.2016 г. –  20.03.2017 г.
«Обеспечение качества современного образования – основное направление региональной образовательной политики (в сфере общего образования)» 15.06.2017 г. – 16.06.2017 г.; «Информационно-коммуникационные технологии в образовании детей с ограниченными возможностями здоровья», 24.03.2017 г.
	Почетная грамота министерства образования и науки Самарской области, 11.09.2009 г.

	2
	Еличкина Любовь Николаевна
	учитель
	Биология, химия
	Куйбышевской области закончила Куйбышевский педагогический институт  имени В.В.Куйбышева, по специальности биология и химия, 1980 г.
	высшее
	37
	37
	соответствие
	«технология хим. эксперемента в общеобразовательной  средней школе»,  21.02 – 25.02.2011 г.; «Система применения хим. Задач и упражнений как средство и метод в обучении химии в общеобразовательной школе», 21.03 – 25.03.2011 г.; «Модернизация региональной стратегии образования», 31.10 – 03.11.2011 г.; «Развитие профессиональных компетенций педагога», 28.11 – 02.12.2011 г.; «Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования: содержание и механизмы реализации (управленческий аспект)», 25.09 – 07.12.2012 г.; «Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования: содержание и механизмы реализации (управленческий аспект)», 15.08 – 13.09.2013 г.; «Правовое регулирование деятельности образовательного учреждения. Разработка уставов и локальных нормативных актов в соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», 16.06 – 20.06.2014 г.; «Проектирование воспитательной работы с детьми в условиях оздоровительного лагеря», 21.04 26.04.2014 г.;  «Проектирование воспитательной работы с детьми в условиях оздоровительного лагеря», 20.04 24.04.2015г.; «Организация педагогического сопровождения ученического исследования в образовательном учреждении», 06.04 – 10.04.2015 г.; «Применение свободного программного обеспечения», 22.06.01.07.2015 г.; «Основные направления региональной образовательной политики в контексте модернизации российского образования», 10.03 – 14.03.2015 г.
	

	3
	Насыров Рустам Наильевич
	учитель
	Физическая культура
	Поволжскую государственную социально-гуманитарную академию, «Физическая культура», 2011 г.
	высшая
	10
	10
	первая
	«Методическая подготовка учителя к реализации ФГОС основного общего образования», 01.11 – 30.11.2013 г.; «Технология проведения шахматных занятий в начальной школе», 23.09 – 27.09.2013 г.; «Развитие творческого потенциала личности в обучении», 03.03 – 07.03.2014 г.; «Основные направления региональной общеобразовательной политики в контексте модернизации российского образования», 13.01 – 17.01.2014г.; 20.01 – 24.01.2014 г.
	

	4
	Миленькая Елена Николаевна
	Директор школы
	
	Куйбышевский государственный институт культуры, культурно-просветительская работа, 1987 г.
	высшая
	3
	1
	соответствие
	«Профессиональные стандарты и эффективный контракт в образовании. Применение профессиональных стандартов  при установлении системы оплаты труда и заключении трудовых договоров», 21.11 – 29.11.2016 г.
	

	5
	Николаев Геннадий Николаевич
	учитель
	
	Самарский государственный педагогический институт, «История» 1996 г., Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого, 2003 г.
	высшая
	21
	21
	первая
	«Основные направления региональной общеобразовательной политики в контексте модернизации российского образования», 28.10 -01.11.2013 г.; 11.11 – 13.11.2013 г.; 15.11 – 16.11.2013 г.;  «Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования: проектирование образовательного процесса по истории и обществознанию», 08.10. – 14.12.2012 г.;   «Развитие творческого потенциала личности в обучении», 17.03 – 21.03.2014 г.;  «Содержание и методика преподавания курса ОРКСЭ», 03.03 – 14.03.2014 г.; «Федеральный государственный стандарт основного общего образования: содержание и механизмы реализации», 03.03 – 07.03.2014 г.;«Проектирование учебного занятия на основе современных информационных технологий», 12.05 – 16.05.2014 г.; Реализация историко-культурного стандарта в основной школе», 16.03 – 20.03.2015 г.
	

	6
	Николаева Елена Валерьевна
	учитель
	Русский язык и литература
	Самарский педагогический институт имени В.В.Куйбышева, «Филология», 1997 г.
	высшая
	20
	20
	Первая
	«Современный урок Русского языка», 14.02 – 18.02.2011 г.; «Средства организации учебно-речевой деятельности», 14.03.18.03.2011 г.; «Модернизация региональной системы образования», 28.11 – 02.12.2011 г.; «Развитие профессиональных компетенций педагога», 31.10 – 03.11.2011 г.; «Основные направления региональной общеобразовательной политики в контексте модернизации российского образования», 28.10 -01.11.2013 г.; 11.11 – 13.11.2013 г.; 15.11 – 16.11.2013 г.;  «Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования: проектирование образовательного процесса по русскому языку», 03.09. – 10.11.2012 г.;  «Развитие творческого потенциала личности в обучении», 17.03 – 21.03.2014 г.; «Проектирование учебного занятия на основе современных информационных технологий», 12.05 – 16.05.2014 г.
	

	7
	Холова Альфия Мубиновна
	учитель
	английский язык
	Алма-Атинский педагогический институт иностранных языков  1984 г.
	высшая
	35
	35
	соответствие
	«Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования: проектирование образовательного процесса по английскому языку», 10.09. – 05.12.2012 г.;  
	

	8
	Филиппов Иван Григорьевич
	учитель
	математика
	Куйбышевский педагогический институт имени В.В.Куйбышева, 1982 г.  «математика»
	высшая
	35
	35
	соответствие
	«Подготовка учащихся к Государственной итоговой аттестации по математике», 18.10 – 10.11.2011 г.; «Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования: проектирование образовательного процесса по математике», 30.10. – 15.12.2012 г.; «ФГОС основного общего образования. Реализация ФГОС ООО на уроках различных предметных областей», 12.11 – 30.11.2012 г.; «Проектирование системы заданий для оценки образовательных результатов учащихся основной школы при изучении математики в контексте реализации ФГОС», 17.02 – 21.02.2014 г.;
	

	9
	Обухова Галина Николаевна
	учитель
	технология
	Куйбышевское педагогическое училище № 1, 1991 г., «Преподаватель труда и черчения общеобразовательной школы»,
	Средне-специальное
	26
	19
	соответствие
	«Содержание и методика преподавания курса ОРКСЭ», 16.02 – 28.02.2015 г.; «Система критериального оценивания в школе как инструмент измерения качества образования в начальной школе», 02.03 – 06.03.2015 г.
	

	
	Структурное подразделение «Детский сад «Колокольчик» ГБОУ ООШ с.Стюхино
	

	
	Ижмукова Любовь Николаевна
	воспитатель
	
	Подбельское педагогическое училище Самарской области, 1992 г., по специальности «преподаватель в начальных классах общеобразовательной школы»,
	Средне-специальное
	25
	25
	соответствие
	
	



3.2. По уровню образования (основной состав):
	Всего
	Высшее
	Незаконченное высшее
	Среднее специальное
	Среднее

	
	Общее кол-во
	В том числе кандидаты и доктора наук
	
	
	

	9
	6
	0
	0
	3
	0



3.3. По стажу работы (основной состав):
	1-3 года
	4-5 лет
	6-10 лет
	11-15 лет
	16-20 лет
	21-25 лет
	26 и более

	0
	0
	0
	1
	1
	1
	5



3.4. По квалификационным категориям:
Педагогические работники:
	Всего
	Высшая квалификационная категория
	I квалификационная категория
	II квалификационная категория

	9
	0
	4
	0

	В % от общего числа педагогических работников
	0%
	50%
	0%


Руководящие работники:
	Всего
	Высшая квалификационная категория
	I квалификационная категория

	[bookmark: _GoBack]1
	0
	0

	В % от общего числа педагогических работников
	0%
	0%


3.5. Количество работников, имеющих знаки отличия:
	Всего
	В том числе

	
	Народный учитель
	Заслуженный учитель либо др. категории  заслуженных
	Отличник образования, просвещения и т.п.
	Учитель
 года (лауреат)
	Прочие

	0
	0
	0
	0
	0
	0



3.6. Сведения о совместителях:
	Всего
	Из них
	По образовательному уровню

	
	Работники вузов
	Пенсионеры
	Студенты
	Высшее
	Н/высшее
	Сред.спец.
	Среднее

	
	
	
	
	Общее кол-во
	канд. и доктора наук
	
	
	

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



3.7. Наличие вакансий и причины их незамещения более 3-х месяцев___ нет _______.
